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LEGO CITY 60422 Nadmorski
port ze statkiem towarowym

Cena 395,00 zł

Numer katalogowy 60422

Kod EAN 5702017587288

Producent Lego

Ilość klocków 1226 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem LEGO® City Nadmorski port ze statkiem towarowym (60422) na ośmiolatków i starsze dzieci czeka
mnóstwo przygód. Dzieci mogą używać dźwigu do podnoszenia kontenerów ze statku LEGO i zwiedzać turystyczne miejsca w
porcie ze sklepem, restauracją serwującą owoce morza i plażą. Zestaw zawiera też mniejszą łódkę i skuter wodny, a także
osiem minifigurek do odgrywania ról i wymyślania historii.

Kreatywny zestaw zawiera szczegółowe drukowane instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder — to cyfrowe
narzędzie do przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.

Dzięki zestawom LEGO City dzieci mają do dyspozycji fajne pojazdy, realistyczne budynki oraz ciekawe postacie, które
inspirują do nieograniczonej zabawy. A żeby zabawa była jeszcze ciekawsza, możesz połączyć ten zestaw z innymi z serii
LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Port morski i statek towarowy — urozmaić zabawę dzieci w wieku od ośmiu lat dzięki zestawowi LEGO® City
Nadmorski port ze statkiem towarowym
Zawartość pudełka — ten zestaw zawiera statek LEGO®, dwa kontenery towarowe, działający dźwig kontenerowy, port
ze sklepem i restauracją, skuter wodny, łódź i osiem minifigurek
Zabawka dla dzieci, które uwielbiają pomysłową zabawę — dzieci mają dostęp do silnika, mostka i kadłuba statku
towarowego oraz mogą obsługiwać dźwig, aby załadować i rozładować kontenery
Akcesoria dla minifigurek LEGO® — ten zestaw zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO, w tym wędkę, klucz, dwie
krótkofalówki, siatkę do łowienia krabów i figurkę kraba
Fajny prezent dla dzieci — podaruj ten zestaw LEGO® ośmiolatkom i starszym dzieciom na święta lub z innej okazji
Cyfrowa zabawa w budowanie — ten zestaw LEGO® City o nadmorskiej tematyce zawiera instrukcje dostępne w
aplikacji LEGO Builder, w której dzieci mogą zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz powiększać i obracać modele w
3D podczas budowania
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — port w tym 1226-elementowym zestawie ma 25 cm wysokości, 45 cm szerokości i 30 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-city-60422-nadmorski-port-ze-statkiem-towarowym-p-3245.html
http://www.tcpdf.org

